Kegiatan pengabdian kepada masyarakat yang diadakan oleh dosen dan pengurus

HISSI sumatera selatan bekerjasama dengan HISSI Nasional di lakukan di panti Asuhan

Berkah Ilahi Kota Palembang selama 1 hari, dimulai pada pukul 13.30 WIB hingga 17.00

WIB hari Kamis tanggal 19 September 2024 M/16 Rabiul Awal 1446 H, dengan beberapa

susunan acara dalam kegiatan ini. Selanjutnya peserta dalam kegiatan pengabdian kepada

Masyarakat ialah keluarga panti asuhan berkah Ilahi, yang berjumlah 35 orang beserta ibu

pengasuh panti asuhan. Aktivitas dalam kegiatna ini diawali dengan musyawarah kerja